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Látványos beruházás kezdődött a Laktanyában. Az elmúlt 
évben a Karcag Városi Önkormányzat úgynevezett refinan-
szírozási hitelből különített el egy összeget a Laktanya in-
frastrukturális fejlesztésére. 

Kis László, a Laktanya Kft. vezetője elmondta lapunknak, 
hogy márciusban kezdődött a közlekedés-biztonság technikai 
korszerűsítése, melynek keretében a bejárati kapu beljebb he-
lyezése, az őrbódék eltávolítása, valamint egy jókora új kerí-
tésszakasz kiépítése valósult meg. Ennek köszönhetően job-
ban beláthatóvá vált a 4. sz főút Laktanya előtti szakasza biz-
tonságosabbá téve az átkelést. Korábban a magasra nőtt bok-
rok is korlátozták s kilátás, mára ezeket is visszavágták.

Szintén márciusban indult a már meglévő villamoshálózat 
rekonstrukciója, melynek keretében a légvezetékek légkábel-
re történő cseréje, valamint a korszerűbb feszültségszabályzás 
megoldása lesz kivitelezhető.- Ezzel kapcsolatban ma dr. 

Mile Sándor bucsai polgármes-
ter és Veress József szeghalmi 
országgyűlési képviselő társa-
ságában egyeztetéseket foly-
tattam a MÁV Zrt. vezérigaz-
gatójával és munkatársaival. A 

decemberi menetrend módosí-
tásakor igyekeznek figyelem-
be venni a kérésünket, vagy-
is, hogy itt is álljon meg az IC. 
Úgy vélem, ez mindenképpen 
jó hír.

- Már írtunk a Karcag-tisza-
füredi helyi érdekű vasút ügyé-
ről, arról, hogy esetleg meg-
szüntetnék a személyszállítást. 
Úgy tudom, polgármester úr 
hétfőn a parlamentben kérdést 
intézett a szaktárca vezetőjéhez 
ezzel kapcsolatban.

- Varga Mihály képviselő úr-
ral összehangoltan, több irány-
ban próbálunk érdek-képvisele-

ti munkát végezni a kistérség, 
illetve a környező települések 
bevonásával. Hétfőn kérdést 
tettem fel a közeledési minisz-
ternek, amelyben kiemeltem, 
és érvekkel támasztottam alá, 
hogy ez forgalmas és sokak ál-

tal igénybe vett szolgáltatás, s 
mindenképpen szükség lenne, 
hogy a későbbiekben is meg-
maradjon. A válasz szerint je-
lenleg hatástanulmányokat ké-
szítenek, felmérik a vonal hely-
zetét. Kondorosi államtitkár úr, 
aki a kormány nevében járt el a 
kérdésben, támogatásáról biz-
tosította a Karcag-tiszafüredi 
vasút ügyét. Nyilvánvaló, hogy 
végleges döntések még nin-
csenek, vagyis annyi a döntés, 
hogy jelenleg is működik a vo-
nal. Tehát, aki arra jár, használ-
ja bátran. Ugyanezen az ülés-
napon tárgyalta az országgyű-

lés a gyorsforgalmi úthálózat 
fejlesztéséről szóló indítványt, 
amelynek már több módosító 
javaslat is részét képezi. Köz-
tük egy olyan elképzelés is, 
amely a 4. sz. főút négysávos 
autóúttá történő fejlesztését 
tartalmazza, Üllőtől Püspökla-
dány keleti kereszteződéséig.

- Ez már több koncepcióban 
szerepelt…

- Így van, a polgári kormány 
idején is támogatást nyert az 
elképzelés, s néhány szaka-
szon folyamatban is volt és je-
lenleg is tart az építkezés. El-
készült a Szolnok-szajoli sza-
kasz, láthatjuk, hogy Fegyver-
neknél folynak a munkák, de 
Pest megyében is jó néhány 
szakaszon dolgoznak. Fontos, 
hogy ez a beruházás most egy 
korábbi határidővel szerepel-
jen, mert minden nap nyereség. 
Nehéz a közlekedés, sok a bal-
eset, de azt sem hagyhatjuk fi-
gyelmen kívül, hogy a 4. sz. út 
szomszédságában Karcagon is 
ipari parki beruházások, lakta-
nya felújítási munkák vannak 
folyamatban. Reméljük, hogy 
ezt, „a 4-es útban érintett” kor-
mánypárti képviselők által elő-
terjesztett, s az ellenzék sorai-
ból is támogatott indítványt a 
kormány és az országgyűlés el-
fogadja majd.

(Lapzárta után érkezett meg 
dr. Vadai Ágnes országgyűlési 
képviselőnek a 4. sz. úttal kap-
csolatos napirendről készült tá-
jékoztatója. Ezt a következő 
lapszámban olvashatják az ér-
deklődők.)

Elek György 

Figyelem!
A Vöröskereszt terüle-

ti csoportja szervezésében 
2007. május 23-án (szer-
dán) 8-13 óráig a Déry-
né Művelődési és Ifjúsá-
gi Központban véradást 
szervezünk.

Minden segíteni szándé-
kozó polgárt várunk.

Vöröskereszt
Karcagi szervezete 

Felvételi tájékoztató
Az Erkel Ferenc Művészeti Iskola (Zeneiskola) Igazgató-

sága felvételt hirdet a 2007/2008. tanévre a hagyományos 
hangszeres tanszakok mellett néptánc, társastánc, képző-
művészeti és drámajáték tanszakokra. 

A felvételi és beiratkozás időpontjai a Művészeti Isko-
lában:

2007. május 24-én (csütörtökön) 15-18 óráig
2007. május 25-én (pénteken) 15-18 óráig
2007. május 26-án (szombaton) 8-12 óráig.
Kérjük a szülőket, gyermekükkel együtt jelenjenek meg 

a beiratkozáson.
Sipos Antal

igazgató

Meghívó
Karcag Város Önkormányzata és a Nagykunsági Vízgazdálkodási Társulat 
tisztelettel meghívja Önt 2007. május 24-én (csütörtökön) 9 órakor kezdő-
dő Karcag Város Észak-nyugati határrészen elhelyezkedő vízelvezető csa-
tornák rekonstrukciójáról szóló egyeztetésre.
Helye: Nagykunsági Vízgazdálkodási Társulat (Karcag, Kisújszállási u. 30.)
Az egyeztetésen kerül ismertetésre Karcag Város Észak-nyugati külterületi 
részén elhelyezkedő azon vízelvezető csatornák listája, melyek felújítására, 
rekonstrukciójára az Önkormányzat pályázatot kíván benyújtani.
Kérem, hogy részvételével, észrevételeivel, véleményével segítse munkánkat.

Rózsa Sándor
jegyző

Vasút és autópálya
Interjú dr. Fazekas Sándor polgármesterrel

A hét első felében több, térségünket és érintő kérdésről kaptunk 
tájékoztatást dr. Fazekas Sándor polgármester, országgyűlési kép-
viselőtől. A parlament hétfői (2007. május 14-i) ülésnapján szó 
esett a Karcag-tiszafüredi vasútvonal jövőjéről, illetve a 4. sz. fő-
út fejlesztéséről, de biztató eredménnyel zárultak a MÁV Zrt.-vel 
az InterCityk-kel kapcsolatosan folytatott tárgyalások. Az utóbbi 
kapcsán már megírtuk, Karcagon és környékének településein je-
lentkezett az igény, hogy itt is álljanak meg az InterCityk. 
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Közéleti szilánkok

A civil 
kurázsiról

Egyik régi ismerősöm megjegyezte 
amikor olvasta legutóbbi jegyzetemet 
a „májusi fagyokról”, hogy olyan hőség 
volt az udvaron, mintha nyár közepén 
járnánk. Most talán a „hőségről” írsz? – 
kérdezte. Abban is meg lehet változtat-
ni a második magánhangzót - folytat-
ta némi iróniával -, csak éppen okoza-
ti  összefüggést nehéz találni a két kife-
jezés között. Nem – válaszoltam -, most 
a civil kurázsiról szeretnék. Amikor né-
hány hete itt járt Morvay Krisztina do-
cens, büntetőjogász és civil jogvédő a 
Dérynében, hallgatva előadását, elgon-
dolkodtam, hányan lehetnek, akikben 
van egyáltalán közéleti kurázsi? Ami 
köztudottan, közéleti bátorságot jelent. 
Nyilvánosan kiállni a hatalmat gyakor-
lókkal szemben is netán, ha úgy gon-
doljuk, jogtalanságok érnek embere-
ket, akár egyéneket, akár csoportokat 
ill. közösségeket. Szóval, a kurázsi vala-
mivel több mint a szolidaritás, bár ne-
héz pontos határvonalat húzni. Isme-
rősöm hümmögött, bevallotta, nem 
nagyon ismeri Morvay Krisztina tevé-
kenységét; annyit tud csak róla, hogy 
képviseli néhány ártatlanul rendőri at-
rocitást szenvedett ember ügyét a Fő-
városi Bíróságon. No meg – tette hozzá 
-, úgy hallotta Baló György, a közismert 
tv-riporter és műsorvezető felesége… 
Aztán gyorsan folytatta is: neki könnyű, 
őt nem kezdhetik ki, meg ha netán ki-
rúgnák is az állásából, eltartja a férje. De 
ha én jártatnám a számat, engem ki vé-
dene meg? Pláne, ha bármilyen polgári 
engedetlenséget tanúsítanék! Könnyű a 
képernyőről vagy a pódiumról beszélni, 
erre buzdítani, de a kisember védtelen a 
sunyi hatalommal szemben…

Hát igen. Elég furcsa dolog civil kurá-
zsiról beszélni ebben az összemaszatolt 
demokráciában.

Úgy tűnik, ma nincs különösebb koc-
kázata a bátorságnak, a kurázsinak, de 
ha jobban belegondolok ismerősöm 
helyzetébe, be kell vallanom, van né-
mi igaza. Mert csak látszólag könnyebb 
most, mint pl. a puha diktatúrában; ott 
egyszerűbbek és átláthatóbbak voltak 
a viszonylatok, mint ma, a pénz-dikta-
túrájában… Már-már szinte földhöz-
kötött jobbágyi sorshoz lehet hasonló 
több százezer magyar sorsa, hiszen ha 
egy pályakezdő diplomás pl. állástalan 
sokáig, még utazni sem tud a magas tö-
megközlekedési viteldíjak miatt. Ha ál-
lást akar találni, viszont menni, utazni 
kell, nem elég levelezni vagy interneten 
kommunikálni…

Így hát nem tudtam érveket találni, 
hogy miért lenne mégis fontos a civil ku-
rázsi. Különösen azután, mikor ismerő-
söm fölemlegette; 1989-ben Karcagon a 
munkásőrség megszüntetése ellen föl-
vonult vagy százötven ember. Azok kö-
zött ő úgy emlékszik, alig volt értelmi-
ségi, leszámítva két-három fiatalt, akik 
most országgyűlési képviselők…

Emlékeztem én is, bár nem egészen 
úgy mindenre, mint az ismerősöm. Kap-
tam én is néhány gúnyos megjegy-
zést akkoriban (is), de azt hiszem, az ott 
résztvevőkben, volt azért civil kurázsi…

HÍREK
Karcagi Ifjúsági Ház

programajánlata

2007. május 26. (szombat) 
21 óra
A karcagi DECADENCE ze-
nekar koncertje.
Vendég a VISSZA és a BLA-
ME ARTLESSNESS.
Belépő: 200 Ft.

A Családsegítő és Gondo-
zási Központ ezúton szeretné 
köszönetét kifejezni a Cso-
konai úti tagóvoda Margaré-
ta csoportjának és Szabóné 
Szentesi Mária, valamint Tó-
th Józsefné óvodapedagógu-
soknak az Idősek Klubjában 
megrendezésre került Anyák 
napi ünnepségen történő sze-
replésükért.

Családsegítő és 
Gondozási Központ

hogy az ÁNTSZ regionális tiszti főorvosa 
a 885-3/2007. sz. határozatával elrendelte a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megye területén hu-
zamos jelleggel tartózkodó 30 éves és ennél 
idősebb lakosok kötelező tüdőszűrő vizs-
gálatát, melyet a Megyei Tüdőgondozó In-
tézet végzi városunkban 2007. május 23. – 
2007. július 20-ig.

A vizsgálat helye: Kátai Gábor Kórház Tü-
dőgondozó Intézete (Karcag, Zöldfa u. 48.)

Időpontja: Hétfőn és szerdán: 12:30 – 
16:00 óráig. Kedden, csütörtökön, pénte-
ken: 8:30 – 12:00 óráig.

A szűrővizsgálat alól mentesülnek azok 
a személyek, akik egy éven belül ilyen vizs-
gálaton igazoltan részt vettek, illetőleg a tü-
dőgondozó intézetekben gyógykezelés alatt 
állnak.

Kérjük a szűrésre kötelezetteket, hogy 
személyi igazolványukkal és betegkártyá-
jukkal (TAJ szám) lehetőség szerint az ér-

tesítésben megjelölt időpontban szívesked-
jenek a vizsgálaton részt venni. 

Felhívjuk figyelmüket, hogy amennyi-
ben az érintett a vizsgálaton nem jelenik 
meg, vagy távolmaradását nem igazolja, ak-
kor szabálysértést követ el, mely a 218/1999. 
(XII. 28.) Kormányrendelet 102. § (1) be-
kezdésében foglaltak alapján pénzbírsággal 
sújtható. 

A 30 éven aluli lakosok (munkakör ellá-
tásához szükséges) tüdőszűrése az alábbiak 
szerint történik:

- 18 éves kor alatt térítésmentes, a vizsgá-
latkor saját névre szóló felbélyegzett boríté-
kot kell leadni;

- 18-30 éves korig 410 Ft, melyet a vizsgá-
lat előtt postai csekken kell befizetni. A be-
fizető-szelvényt és saját névre szóló felbé-
lyegzett borítékot a vizsgálat helyén kell le-
adni. (Csekk igényelhető a Polgármesteri 
Hivatalban és a Tüdőgondozó Intézetben.)

Tüdőszűrő vizsgálat
Karcag Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatal  értesíti a Tisztelt Lakosságot,

Tisztelt sorstársak!
Tájékoztatom tagjainkat, hogy a csoport-

gyűlés határozata értelmében az alábbiakhoz 
kérjük részvételeteket, illetve jelentkezéseteket:
Kirándulás:
1. Május 31-én (csütörtökön) Füzesgyarmat – 

fürdő.
 Indulás: 8:30 (Karcag, Rákóczi út 3.)
 Menü: csontleves (tálból merve), rántott sze-

let + köret, kávé.
 Belépőjegy: kedvezményes, az érvényes tag-

könyvét mindenki feltétlenül hozza magá-
val, mert kell a jegyváltásnál.

 Visszaindulás: a résztvevők döntése alapján. 
Javasolt idő: 17-18 óra.

2. Június 15-20. (hétköznap) Cserkeszőlő.
 Tájékoztatás és megbeszélés a május 25-i 

csoportgyűlésen.
3. Augusztus 15-20. (hétköznap) Nyíregyhá-

za-Sóstó.
 Tájékoztatás és megbeszélés a július 27-i cso-

portgyűlésen.
4. Szeptember 15-20. (hétköznap) Túrkeve.Tá-

jékoztatás és megbeszélés az augusztus 31-i 
csoportgyűlésen. 
Részvételi díj: egységesen 1.500 Ft/fő (tag 

és pártoló tag egyaránt), mely magában foglal-
ja az útiköltséget, az ebédet és a fürdőbelépőt.

Kérjük, hogy minden kirándulásra az érvé-
nyes tagkönyvét mindenki hozza magával. 

Minden kirándulást a zsúfoltság elkerülése 

érdekében hétköznapra szervezzük. Egy-egy 
kirándulást 44 fővel tudjuk indítani. Jelent-
kezés hiányában a kirándulás lemondásának 
a jogát fenntartjuk. A részvételi díjat visszafi-
zetjük, vagy a következő kirándulásra átírjuk 
igény szerint. Túljelentkezés esetén a jelent-
kezést a következő kirándulásra átírjuk, illet-
ve igény szerint a befizetett részvételi díjat vis-
szafizetjük. 

A Rákóczi út 3. szám alatt hirdetőbálát léte-
sítettünk. Kérek mindenkit, rendszeres időkö-
zönként kísérje figyelemmel, hogy eléggé tájé-
kozott legyen. Tudomást szerezhettek az éves 
csoportgyűlés programjának egy jelentős ré-
széről, a csoportügyeleteseink beosztásáról, 
esetleges tanfolyamszervezésről, adományosz-
tásról, segélypályázatról és egyéb aktuális kér-
désekről. Amikor a Kft.-ben dolgoznak, a ka-
puk nyitva vannak, bárki bemehet megnézni.

A kirándulásokra és egyéb rendezvényekre 
való részvételi bejelentkezést minden ügyele-
ten meg lehet tenni. Ahol részvételi hozzájáru-
lás van, ott a jelentkezés a befizetéssel válik el-
fogadottá. A csoportgyűléseken való részvétel 
minden sorstárs személyes érdeke, kérlek, élje-
tek a lehetőséggel.

Gyertek, együtt, egymásért jobb, és kön-
nyebb.

A vezetőség nevében sorstársi tisztelettel:
Szekeres György

városi csoportvezető

Tájékoztató

2007. május 17-én Karca-
gon, az Arany János Általá-
nos Iskolában Szegedről ér-
keztek vendégek a reggel 10-
től kezdődő hospitációs nap 
alkalmával. A nap célja, hogy 
az Arany János Általános Is-
kola bemutassa a hátrányos 
helyzetű tanulókért tett lépé-
seket, jó gyakorlatokat, inno-
vatív oktatási módszereket. 
Az Arany is az Országos Ok-
tatási és Integrációs Hálózat-

tal (OOIH) áll együttműkö-
désben. Az együttműködés 
során a tanárok továbbkép-
zéseken, hospitációs napo-
kon, konferenciákon vehet-
nek részt.

A hospitációs napon részt 
vett az OOIH munkatársa, 
Kurucz Magdolna is (tel.: 06-
70-451-8642, e-mail: magdol-
na.kurucz@sulinova.hu) és 
szívesen válaszol a felmerülő 
kérdésekre. Az Arany János 

Általános Iskola részéről a 
kapcsolattartó: Bugyik Lász-
lóné igazgatónő (tel.: 59/503-
150, e-mail: iskola@arany-
karcag.sulinet.hu).

Karcagiként büszke vagyok 
rá, hogy városom mutathat 
példát a szegedi tanítóknak, 
tanároknak.

Soós Viktória
OOIH

projektvezető

Esélyt a hátrányos helyzetű tanulóknak is az oktatásban!

Karcag példát mutat

A Gyermeképség 
Alapítvány közleménye

közhasznúsági jelentéséről
a 2006. évi 

tevékenységével 
kapcsolatban

A Gyermeképség Alapít-
vány 1998. január 12-én ala-
kult meg. 1998. november 17-
én a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Bíróság közhasznú 
szervezetté minősítette.

Célja: a Kátai Gábor Kór-
ház és Rendelőintézet Cse-
csemő- és gyermekosztálya, 
valamint Újszülött részle-
ge részére új diagnosztikai és 
terápiás berendezések beszer-
zése, a tárgyi feltételek maga-
sabb szintű biztosítása, az or-
vos továbbképzés és nővér-
továbbképzés támogatása, a 
szakkönyv- és szakfolyóirat 
ellátás elősegítése.

Az alapítvány egyszeres 
könyvvitelt vezet és közhasz-
nú, egyszerűsített beszámo-
lót készít. 

Nyitó egyenleg: 906.076 Ft
Bevétel: 1.674.649 Ft, ebből 

az adó 1 %-ából érkezett tá-
mogatás 365.107 Ft.

Kiadás: 1.673.888 Ft.
A kiadásból eszközvásár-

lásra 1.270.796 Ft-ot fordítot-
tunk.

Záró egyenleg: 906.837 Ft.
Vállalkozási tevékenysé-

get nem folytattunk. A tiszt-
ségviselők anyagi juttatást te-
vékenységükért nem kaptak. 
A pénzeszközök felhasználá-
sa az alapítvány céljával meg-
egyezik. A részletek az alapít-
vány székhelyén megtekint-
hetők.

Dr. Aradi Erzsébet
Kuratórium elnök
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Égő legelő Tiszagyendán

Május 12-én, 16 óra 42 
perckor érkezett riasztás 
ügyeletünkre, a kunhegye-
si tűzoltóktól. Tiszagyenda 
külterületén, a szeméttelep 
melletti területen találha-
tó legelő égett, hozzávetőle-
gesen 60 hektáron. A karca-
gi tűzoltók mellett a szolno-
ki és a tiszafüredi tűzoltók 

is kivették részüket az oltá-
si munkálatokból, melyek 2 
és fél óráját vették igénybe a 
4 gépjárműfecskendővel ki-
érkező, 22 tűzoltónak.

A beavatkozásról fényké-
pek a web.t-online.hu/kg-
tpk címen találhatók.

TŰZOLTÓSÁG

TŰZKAKAS

Par la men ti Nap ló

Ki vizsgál kit adóügyben?
Furcsa helyzeteket produkál az 

élet. A múlt hónap egyik vezető hí-
re volt, hogy megindultak az adó-
hivatal vagyonosodási vizsgálatai. 
Olyan magánszemélyeket – elsősor-
ban vállalkozókat – vizsgálnak meg, 
akiknél a bevallott jövedelem nincs 
arányban az életkörülményekkel. 
Az adóhivatal közleménye szerint 
az eddig lefolytatott több mint két-
ezer vizsgálatból 10 milliárd forintot 
szednek be bírságként.

Arról, hogy az adóhivatal mi alap-
ján választja ki a vizsgált vállalkozó-
kat, nincs tudomásunk. Érdekes len-
ne azt is megtudnunk, hogy a 800 
ezer vállalkozó közül ki és miért 
kerül az APEH célkeresztjébe. Egy 
azonban biztos: kormánytagok, mi-
niszterek nincsenek a kiválasztottak 
között. No ez az, ami miatt az ügy-
ből parlamenti téma lett. Az újsá-
gok ugyanis már több alkalommal 
számoltak be arról, hogy kormány-
tagok, vagy hozzájuk közeli szemé-
lyek elvileg kerülhetnének vizsgá-
lat alá. A múlt héten ilyen ügy volt a 
parlamentben a pénzügyminiszter 
volt üzlettársának esete, aki még 
mindig nem vonult börtönbe, áfa-
csalás miatt a bíróság által jogerő-
sen kiszabott szabadságvesztését 
letölteni. Ez a hét is tartogatott ha-
sonló esetet.

Balla György képviselő a pénz-
ügyminiszterhez intézett hétfői in-
terpellációjában arra hívta fel a fi-
gyelmet, hogy Kóka János gazda-

sági miniszter több tízmillió forint 
áfa-befizetést kerül el azzal, hogy 
magáncélokat szolgáló villáját a 
tulajdonában lévő cég neve alatt 
építteti. Az újsághírekből az is ki-
derült, hogy a céges név alatt futó 
építkezésen az épülő házban kony-
ha, hálószoba és gyerekszoba is 
lesz, amely valószínűleg magáncél-
ra készül. A képviselő szerint miköz-
ben a kormány másoktól azt vár-
ja, hogy „utolsó fillérig” kifizesse-
nek minden rájuk nehezedő terhet, 
addig a kabinet tagjai „furamód ki-
húzzák magukat a köznek jogosan 
járó adók és járulékok egy részé-
nek megfizetése alól”. Balla György 
ezzel kapcsolatban azt is nehezmé-
nyezte, hogy a pénzügyminiszter 
épp saját minisztertársánál „felejti 
el” észrevenni a feketegazdaságra 
utaló jeleket. „Miért nem szól nagy-
vagyonú minisztertársának, hogy 
ne trükközzön, hanem legyen be-
csületes, fizesse be az adóját?” - tet-
te fel a kérdést a fideszes honatya, 
aki arra is kíváncsi volt, vajon Kó-
ka János villája esetében is fog-e az 
APEH vizsgálódni.

Veres János pénzügyminiszter 
szerint Balla felszólalásával a bulvár 
lapok színvonalát ismételte meg a 
parlamentben. „Olyan kifejezéseket 
használ, amely ebben az esetben, 
ha nem keverne össze, nem kellene, 
hogy használni kelljen ilyen kifeje-
zéseket” – hangoztatta a pénzügy-
miniszter. Veres válaszában utalt ar-

ra, hogy ez az ügy bírósági szakasz-
ban van, és nem volna szerencsés 
erről véleményt mondani. Sőt! Sze-
rinte minden rendben van, hiszen 
tavaly Kóka Jánost már megvizs-
gálta az adóhivatal, és nem találtak 
semmit. A pénzügyminiszternek 
volt egy olyan személyeskedő meg-
jegyzése is, amely arra utalt, hogy 
hogyan merészel Balla ilyen kérdést 
feltenni, amikor nem közgazdasági, 
hanem geofizikusi diplomája van.

Az interpelláció gyakorlatának 
megfelelően a miniszteri választ a 
képviselői reagálás követte. A parla-
menti házszabály szerint a képvise-
lő egy percben válaszolhat arra, el-
fogadja-e vagy sem a miniszter vá-
laszát. A válasz nem is késett. „Hát 
hogy jövünk mi ahhoz, hogy a ki-
váltságosoktól egyáltalán kérdez-
ni merjünk?” - reagált Balla György, 
aki úgy fogalmazott, érti a minisz-
ter személyeskedésének az okát. 
Egyszerűbb erről beszélni, mint a 
kérdésre válaszolni. „A magas költ-
ségvetési hiányért vajon miért a 
szerencsétlen fodrászok, kőműve-
sek, autószerelők a felelősek, és a 
kiváltságosok miért nem? - kérdez-
te Balla György.

A történet végén nincs happy 
end. A fideszes képviselő nem fo-
gadta el a miniszter válaszát, ellen-
tétben az Országgyűlés kormány-
párti többségével. Az eredményen 
senki nem lepődött meg.

Varga Mihály

2007. május 21-én (hétfőn) 
16 órakor 

a Déryné Művelődési és
 Ifjúsági Központ 

II. emeleti nagytermében 
FODORNÉ LÁSZLÓ 

MÁRIA 
szövő, 

a Népművészet Mestere és 
VERSEGHY FERENC 
fazekas Népi Iparművész 
alkotásainak kiállítása.
A kiállítást megnyitja 

Csupor István etnográfus, a 
Néprajzi Múzeum 

főmunkatársa. 
A tárlat június 8-ig 

hétköznap 8-18 óráig 
tekinthető meg.

Kedves Testvérek!
Pünkösd ünnepére készülünk, ezért szeretettel 

hirdetjük, hogy a mozgásában korlátozott, ágyhoz 
kötött beteg testvéreink részére házi úrvacsoraosztást 

lehet kérni a Lelkipásztori Hivatalban az 
adminisztrátornál, vagy az 59/503-042-es és az 

59/312-243-as telefonszámon. 

Áldás, békesség!
Cím: Karcagi Református Egyházközség

Lelkészi Hivatala
Karcag, Kálvin u. 3.

Állásajánlat
A Karcagi Cigány Kisebb-

ségi Önkormányzat felvételt 
hirdet 4 órás adminisztra-
tív munkakör betöltésére. 
Érettségizett, számítógép 
kezelői ismeretekkel rendel-
kező jelentkezését várjuk a 
06-30-381-6403-as telefon-
számra. 

Civil szervezet rangos elismerését vehette 
át dr. Fazekas Sándor polgármester úr

A Kováts Mihály Baráti Társaság Egyesület az idén is sike-
resen működött közre Fabriczi Kováts Mihály huszárezredes 
emlékének ápolásában.

Immár 16 éve számtalan kulturális, sport és igényes, - a 
város lakossága számára -  értékteremtő rendezvénysorozat 
fémjelzi az ezredes halálának emlékünnepségét. 

Egyesületünk fontos feladatának tekinti a hős nevét viselő 
iskola és alapítvány segítését, támogatását, ezzel is bekapcso-
lódva Karcag város kulturális vérkeringésébe. 

A sok éven át tartó munka eredményeként az elmúlt évek-
ben a Honvédelmi Minisztérium kitüntetésekkel ismerte el 
célkitűzésünk fontosságát. 

Ebben az évben pedig Dr. Fazekas Sándor polgármester 
úr, országgyűlési képviselő, Egyesületünk elnöke a „Fabriczi 
Kováts Mihály Óbester” emlékérmet vehette át hagyomány-
ápoló tevékenysége elismeréseképpen a Függetlenségi Háború 
bicentenáriumi ünnepsége alkalmából a Bólyai János Honvéd 
Alapítványtól. 

Elismeréséhez gratulálunk és további sok sikert kívánunk!
az Egyesület tagjai

F E L H Í V Á S 
helyi iparűzési adóbevallásra

A Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala felhívja az önkormányzat ille-
tékességi területén állandó jelleggel vállalkozási (iparűzési) tevékenységet folytató adóalany 
vállalkozók figyelmét, hogy a 2006. évi helyi iparűzési adóbevallások benyújtási  határ-
ideje 2007. május 31-én lejár. A késedelem miatti bírság elkerülése érdekében kérjük a be-
vallási határidő betartását. 

Az adóbevalláshoz szükséges nyomtatványok beszerezhetők a Polgármesteri Hivatal fsz. 
42. sz. helyiségében, illetve  letölthetők a www.karcag.hu honlapról.

Az iparűzési adó alanyának minősül – így bevallási kötelezettsége van – a gazdasági tevé-
kenységet saját nevében és kockázatára haszonszerzés céljából, üzletszerűen végző
• a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerinti egyéni vállalkozó,
• a személyi jövedelemadóról szóló törvényben meghatározott mezőgazdasági őstermelő, 

feltéve, hogy őstermelői tevékenységéből származó bevétele az adóévben a 600.000 forin-
tot meghaladja,

• a jogi személy, ideértve azt is, ha az felszámolás vagy végelszámolás alatt áll,
• egyéb szervezet, ideértve azt is, ha az felszámolás vagy végelszámolás alatt áll.

Adómentes a társadalmi szervezet, az egyház, az alapítvány, a közszolgáltató szervezet, 
a köztestület, a közhasznú társaság, az önkéntes kölcsönös biztosító pénztár, a magánnyug-
díjpénztár, a költségvetési szerv és a költségvetési szervnek nem minősülő nevelési-oktatá-
si intézmény abban az adóévben, amelyet megelőző adóévben folytatott vállalkozási tevé-
kenységéből származó jövedelme (nyeresége) után társasági adófizetési kötelezettsége, illet-
ve – költségvetési szerv esetében – eredménye után a központi költségvetésbe befizetési köte-
lezettsége nem keletkezett. A feltételek meglétéről az adóalany írásban köteles nyilatkozni 
az adóhatóságnak.

Karcag Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala
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A jubileumi Nagykun
Május 14-én a karcagi kö-

zépiskolák megjelent testne-
velő tanárai és sportolói be-
szélgettek a legutóbb Kisúj-
szálláson megrendezett XX. 
Nagykun eredményeiről és ta-
pasztalatairól. A Gábor Áron 
Gimnázium és Egészségügyi 
Szakközépiskolából Raus-
chenbergerné Szabó Andrea 
testnevelő tanárnő és Major 
János földrajz-orosz szakos 
tanár és edző, a Varró István 
Szakiskola és Szakközépisko-
lából Fodor Csaba testnevelő 
tanár és tanítványaik idézték 
fel sportélményeiket.

Bevezetőjében a kör elnö-
ke szólt az 1969-ben elindított 
Nagykun Diák Sportviada-
lokról, s a Varga József emlé-
kére létrehozott új Vándorser-
legről, amelyet a legtöbb ér-
met nyert iskolaként az idén 
első ízben Túrkeve kapta. Sa-
ját tapasztalatai alapján hang-
súlyozta a sport fontos szere-
pét a fiatalok jellemformálá-
sában, majd az igazi Olimpiák 
szellemében megrendezett ré-
gebbi Nagykunok emlékeiből 
mutatott be néhányat, az első 
ezüst Nagykun Kupát, ame-
lyet a Gábor Áron Gimnázi-
um diákjai határtalan lelkese-
déssel nyertek el végleg az első 
három viadalon diadalmas-
kodva. Közreadott néhány jel-
legzetes kerámia érmet, amel-
lyel az akkori diákok büszkél-
kedhettek. Az utána követke-
ző beszélgetés alapjául szolgált 
az a kiemelkedő siker, amely 
szerint az összpontszám alap-
ján, immár tizenegyedszer, a 
legutóbbi jubileumi Nagykun 
Kupa is a karcagi gimnáziu-
mé lett!

Miközben kivetítve láthat-
ták a torna, atlétika és a lab-
dajátékok (futball, kézilabda, 
röplabda és kosárlabda) kró-
nikáját és képeit, bemutat-
koztak a jelenlévő sportoló 
diákok, s elmondták, melyik 
egyéni és csapat sportágban 
milyen eredményeket értek el. 
Többen elhozták elnyert ér-
meiket is.

Szabó Andrea tanárnő a 
lány és fiú torna, valamint a 
lány kézilabda csapatot ké-
szítette fel a viadalra. Az in-
tenzív, egyre lelkesebb felké-
szülés meghozta gyümölcsét, 

s a fiatal tornacsapat bronz-
érmet szerzett. Külön öröm, 
hogy újra van a gimnázium-
nak reményteljes, pontszerző 
fiú tornász csapata. A tanár-
nő elégedett a kézilabda csa-
patok ezüst- és bronzérmeivel 
is. Szívvel-lélekkel, nagy aka-
rattal készültek a versenyre, 
év közben több országos dön-
tőn is részt vettek szép ered-
ményekkel. Edzőmérkőzése-
ken a karcagi iskolák példa-
mutatóan segítették egymást. 
A gyulai származású Major 
János tanár úr a fiú kézi- és 
röplabda csapatokat edzi már 
hat éve országos sikerekkel. 
Régebbi versenyzői is vissza-
járnak, s a városi csapatban is 
játszanak. A Varró középisko-
la tanára, Fodor Csaba vissza-
emlékezett húsz évvel ezelőt-
ti nagykunos versenyzésére. 
Különösen örül több atlétájuk 
bajnoki címének és a lány ko-
sárlabda ezüstéremnek, nem 
sikerült viszont a fiú röplab-
da, talán két év múlva… A 
Nagykun nagyszerű hagyo-
mányát folytatni kell! Kigyűj-
tötték és közzétették a karcagi 
sportolók eredményeit, amely-
ből a legkiválóbb sportolókkal 
is megismerkedhetünk.

A társalgás során szóba jött 
az erkölcsi elismerés, az anya-
gi támogatás, a szabályok, a 
sportegyesületek tevékenysé-
gének témája. Mindenesetre, 
a két év múlva Karcagon meg-
rendezendő Nagykunra már 
el is lehet kezdeni a felkészü-
lést! Jó lenne, ha több sport-
ág is visszakerülhetne a kö-
vetkező viadalra: pl. a sakk, 
az úszás meg az asztalitenisz. 
Akkor még több fiatal felel-
hetne meg az olimpiai jelsza-
vaknak: magasabbra, gyorsab-
ban, bátrabban!

Május 21-én hétfőn fél hat-
tól a Déryné Művelődési Köz-
pont első emeletén Dr. Csí-
zi István és Monori István, 
a DEAC Karcagi Kutatóinté-
zetének tudományos kutatói 
lesznek a kör vendégei, akik 
a karcagi juhászatról és gyep-
gazdálkodásról, valamint kül-
földi útjaikról tartanak vetí-
tett képekkel illusztrált elő-
adást. Minden érdeklődőt sze-
retettel várunk!

V. Gy.

Pünkösd ünnepe a ma-
gyar nép számára az elmúlt 
években különösen is fontos-
sá vált. Ennek jelentőségét a 
csíksomlyói búcsú adja meg. 
Nyugat felé induló zarándok-
útjaink bőven vannak: Com-
postella, Lourdes, Fatima Má-
riazell, Altötting. Csensztoho-
va Lengyelországban, Medju-
gorje Bonsziában. Máriapócs, 
Mátraverebély. Kelet felé a 
kommunista rendszer lezárta 
a zarándoklatok lehetőségét, 
ám a rendszerváltást követően 
azonban megnyílt az út. Csík-
somlyó mindig fontos zarán-
dokhely volt a magyar kato-
likusok számára, sokáig nem 
volt látogatható. Illetve csak a 
templomban lehetett misézni, 
ahová az érkezők nem fértek 
be, s ezért a ’90-es évek elejé-
ig elmaradtak a zarándokla-
tok. 1994-től egyre nagyobb 
lett a csíksomlyói búcsú jelen-
tősége, mivel nálunk megtor-
pant a rendszerváltás, vissza-
rendeződés kezdődött el, s ez 
ártott a vallás gyakorlásának 
is. Az egymáshoz tartozást, 
az együtt gondolkodást ki kel-
lett fejezni, ami itthon egyre 
nehezebb lett. Bár nagyot só-
hajtottunk, 1998 – 2002-ig ez 
csak sóhajtás maradt, és 2004. 
december 5-e megpecsételte a 
nemzet sorsát. Az önmagával 
szembeforduló magyarság ön-
gyilkosságot követett el. Meg-
tagadta saját magát. Mond-
hatnánk a régiek kifejezésé-
vel, az ördögnek adta a lelkét. 
2005-ben kicsit félve, de töb-
ben indultak útnak. Majd a 
múlt évben kifejezte a nemzet, 
ha itthon nem lehet magyar-
nak lenni, akkor keresni kell 
olyan helyet, ahol találkoz-
hatnak azok, akik még ma-
gyarnak vallják magukat. Itt-
hon félelem tölt el bennünket. 
A rendőrség alig várja, hogy 
szétverje azokat, kik magyar 
jeleket használva felvonulnak. 
Félnek a történelmi zászlóink-
tól. Félnek a magyar himnusz-
tól, félnek tőlünk, kik magyar-
nak merjük vallani magunkat. 
El kell menni Romániába, Er-

délyországba, Csíksomlyóra, 
hogy egy jóízűt énekeljünk, és 
imádkozzunk.

Csíksomlyó így vált a ma-
gyarság legnagyobb zarán-
dokhelyévé, bár sajnos nem 
magyar földön van. Ide, egy 
hegyre terel össze bennünket 
a Szentlélek. Sokan úgy indul-
nak útra, mintha csak egy jó 
bulira mennének. Viszi őket 
a kíváncsiság, hogy lássanak 
valamit, amiben még nem volt 
részük. Tudatosan elvonat-
koztatnak a hittől, hogy meg 
ne fertőzze őket a vallásosság. 
Mikor azonban meghallják az 
éneket, az imádkozó sokasá-
got, megdöbbennek. A Szent-
lélek magával ragadja a mene-
külő embert is. 

Pünkösd ünnepén a szél zú-
gása terelte össze a tömeget. 
Voltak ott mindenféle nemzet-
ből és népből. Csodálkoztak, 
nem tudták mi is történt. Mi 
ez a nagy sokaság? Az aposto-
lok féltek, bezárkóztak az utol-
só vacsora termébe. Tudták, 
hogy még valaminek történ-
nie kell. Számunkra a tüzes 
lángnyelvek jelezték, hogy Jé-
zus elküldte a megígért Szent-
lelket. A gyenge félőkből bátor 
hősök lettek. Együtt álltak ki a 
nép elé beszélni. Bátran tettek 
tanúságot Jézus Krisztus mel-
lett. Sok idegen is volt a hall-
gatóságban, mindenki a sa-
ját nyelvén hallgatta a beszé-
det, ez a nyelvcsoda. Az egy 
igaz Isten a teremtő, az értünk 
meghaló és feltámadt Üdvö-
zítő és a vigasztaló Szentlélek 
hozta őket össze. Miért nem 
hisszük el, hogy Csíksomlyó 
nem egyszerűen egy találka-
hely? Nem piknikezni me-
gyünk a hegyre, mint ezt so-
kan gondolják. Csíksomlyó a 
magyar nép számára Istentől 
kapott ajándék, mely ajándék-
nak a közvetítője a csíksom-
lyói Szűz Anya.

Ez az ajándék Istentől ka-
pott kegyelem, mely ingyenes. 
Annyiban fogja hatását kifej-
teni, amennyiben mi együtt 
működtünk vele. 

Pünkösd ünnepén azt kér-

dezték az apostoloktól a jelen-
lévők: Mit kell tennünk, hogy 
követhessük Jézust? Térje-
tek meg, és keresztelkedjetek 
meg! Vagyis nem elegendő jól 
érezni magunkat az úton, nem 
elegendő rácsodálkozni a szép 
tájakra, nem elegendő meg-
nézni a televízióban, jaj de 
szép volt, hanem együtt kell 
működni a megtérésre meghí-
vó Szentlélekkel. Ez a magyar 
nép számára kettős feladatot 
jelent. Egyik a hit megvallása. 
Hiszek az egy Istenben. Hi-
szek abban, hogy a magyarok 
Nagyasszonya, a Csíksomlyói 
Szűz Anya megsegíti a hitében 
meggyöngült magyar népet. 
Itt tanúságot kell tenni. Nem 
egy napra szól ez, hanem éle-
tünk minden napjára.

A másik igen fontos tanítá-
sa Pünkösd ünnepének, hogy 
magyarként kell a hitemet 
megvallani. Szent István meg-
nyitotta a szentek sorát, és kö-
vették a szent királyok, szerze-
tesek, papok és kedves nővé-
rek, gazdagok és szegények az 
életszentség útján. Tanúságot 
tettek hitükről és magyarsá-
gukról. A zarándoklaton egy-
házi zászlókat vivők, a keresz-
talják, a magyar nép legszen-
tebb jeleit hordozók egyszer-
re tesznek tanúságot hitről és 
magyarságról. 

Mennyi hitetlen szeret-
né ilyenkor lezárni a határt. 
Mennyien szeretnék, ha ez a 
magyar nép eltűnne a Kár-
pát-medencéből. Hányan as-
szisztálnak áruló magyarok 
a magyarellenességhez. Öld a 
magyart! Ne szülessen meg! 
Ne öregedjen meg! Ne legyen 
kórház, gyógyszer, legyen ez a 
nép bűnös öntudattal élő, ki-
csi, és lassan megsemmisülő!

Pünkösd ünnepe a bátrak 
ünnepe. Az öntudatos keresz-
tényeké, és öntudatra ébredő 
magyaroké.   

Ébredj magyar! Hited, és 
öntudatod meg fog menteni 
téged.

Galsi János
plébános

Jöjj elJöjj el
Szentlélek!Szentlélek!

Könyvbemutató
Az Ünnepi Könyvhét alkalmából a Városi Csokonai Könyv-

tár olvasótermében mutatják be a Barbaricum Könyvműhely 
legújabb kiadványát, Bagi Gábor történész A Nagykunság a 
XIII-XVI. században című kötetét. A Kunsági Téka sorozat 2. 
kötetét Ruzicska Ferenc (Elek György) ajánlja az olvasók fi-
gyelmébe.

A könyvműhely vezetői és a könyvtár dolgozói minden ér-
deklődőt szeretettel várnak. 

A könyv a helyszínen megvásárolható.
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Az ínséges esztendő hozta 
eladósodás sem állíthatta meg 
azonban a határral kapcsola-
tos nagyarányú munkálatokat. 
A birtokaránylagosan, örökös 
tulajdonul kiosztani határozott 
terület felmérési és felosztási 
munkáit 1864-ben és (kisebb 
részt) 1865-ben végrehajtották. 
A víz alól felszabadult területe-
ket persze csak esztendők múl-
va lehetett művelés alá vonni, s 
amikor 1869-ben arra lehetőség 
nyílt, tizenöt évi (1865-79. kö-
zött érvényes) adómentességet 
kaptak rá. Országosan és vidé-
künk szempontjából is nehéz 
helyzet következett 1866-ban. 
Idehaza május 24-25-én „rend-
kívüli fagy”, majd azt követően 
„folytonos hőség” tette tönk-
re a termést és okozott érezhe-
tő ínséget. Ugyanekkor, 1866 
nyarán a birodalom háború-
ba keveredett Poroszországgal 
1866. július 3-én Königgrätz-
nél súlyos vereséget szenve-
dett. (Karcag tíz „magyar szü-
letésű és magyar ajkú” sebe-
sült, vagy beteg harcos ápolását 
és ellátást vállalta ekkor, az év 
végéig.) A poroszoktól elszen-
vedett vereség tudjuk, nagy je-
lentőségű belpolitikai válto-
zásokat eredményezett. Pon-
tosabban dűlőre vitte azokat a 
lehetőségeket, amelyek 1860. 
október 20-a után mutatkoz-
tak először. Az októberi dip-
loma nyomán 1861. január 16-
ra Jankovics György kerületi 
cs. kir. főkapitány hármas ke-
rületi közgyűlést hívott össze, 
amelyen a települések időköz-
ben megválasztott képviselői 
mellett, a kerületek 1848-ban 
választott hivatalnokai jelen-
tek meg, megszervezni a Jász-
kun Kerületet. Mint az esemé-
nyeket bemutató történész írja: 
„a közgyűlés és a tisztviselők 
megválasztásnál az 1848. évi 
önkormányzat visszaállítására 
törekedett”, de a kerületekben 
megtartott választások is iga-
zolták, hogy a legtöbb szerve-
zetet minden tisztség esetében 
„az 1848-ban tisztséget viseltek, 
illetve az 1848-as idők szellemi-
ségét és alkotmányosságát kép-
viselők kapták”. A Nagykun 
Kerület kapitánya az 1848-49-
ben kormánybiztosként mű-
ködő, kunhegyesi Varga Imre 
lett, az év tavaszán megtartott 
országgyűlési képviselő válasz-
tásokon Papp Mór, a ’48-’49-es 
követ kapta a legtöbb szavaza-
tot a kunmadarasi (Madaras, 
Karcag, Kisújszállás, Kunhe-
gyes) választókerületében. Az 
önkormányzati rendszerben 

több módosítást hajtottak vég-
re. Az így kialakított új szer-
vezet 1861. március 1-től lépett 
életbe. Pár hónap múlva azon-
ban teljes körűen visszaállítot-
ták a korábbi „abszolutisztikus 
bürokratikus kormányzatot”. 
Ennek, a „provizórium”-nak ne-
vezett korszaknak a dandárján, 
1865. április 16-án jelent meg 
a Pesti Naplóban Deák Ferenc 
(„húsvéti”) cikke, nyáron pe-
dig „legfelsőbb szinten” meg-
kezdődött a kiegyezés előkészí-
tése. 1867. április 17-én aztán 
az uralkodó kinevezte Magyar-
ország miniszterelnökét, gróf 
Andrássy Gyulát, április 20-
án pedig megalakult a magyar 
kormány. A Jászkun Kerület 
élére már a magyar királyi fele-
lős minisztérium nevezte ki az 
új főkapitányt, id. gróf Ráday 
Gedeont, a kiegyezés után vá-
lasztott első tisztikar 1867. jú-
nius 3-án tette le az esküt. Ez-
zel helyreállt az alkotmányos 
igazgatás, s a kerület „még ki-
lenc évig létezett, mint kivált-
ságos Jászkun Kerület”. Azt 
hogy az ínséges esztendőt ma-
ga mögött hagyó város hogyan 
köszöntötte a kiegyezést, nem 
tudjuk. Sem a hivatalos jegyző-
könyvek, sem a paraszti króni-
kák nem emlegetik ezt. Az vi-
szont biztos, hogy a szabadság 
újbóli elnyerésével megindul a 
helybeli politizálás, amely el-
sősorban a ’48-as eszmék kö-
ré épülő pártokkal szimpati-
zált. A segítségükre volt, hogy 
alakulgatni kezdenek az olva-
sókörök, amelyek a későbbi év-
tizedekben a város „mozgósí-
tásra”, a közvélemény alakítá-
sa szempontjából óriási erőt je-
lentettek. A helyi politikusok 
népszerűségét is ’48-as múltjuk 
biztosítja. 1869-ben, amikor az 
országgyűlési követválasztá-
sokra készülődve Varró Sámu-
el volt nemzetőrtisztet, és volt 
országgyűlési képviselőt jelöl-
ték, meg is indultak a „párt-
mozgalmi” események, kortes-
kedések, viták, veszekedések, 
sőt verekedések. Az egyik ilyen 
ököllel véghezvitt igazságke-
resésen valaki holtan maradt 
„a harcmezőn”. Nagy zenebo-
na lehetett vele, mert Papp Elek 
kerületi esküdt, azt hivén, hogy 
a városban lázongás van, a ka-
tonaság segítségét kérte. 1869. 
január 29-ére virradó éjszaka 
egy gyalogosszázad érkezett a 
városba rendfenntartás céljá-
ból, bár további összetűzésekre 
nem került sor.

Elek György  

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

LXIV.
Választási harc, halottal

TÁJÉKOZTATÁS
Önkormányzati képviselőink segítséget szeretnének nyújtani idős, beteg, mozgássérült, il-

letve gyermeküket egyedül nevelő lakótársainknak a fűnyírásban.
Kérjük, aki szeretné, hogy térítésmentesen lenyírjuk háza előtt a gyepet, keresse személy-

esen, vagy hívja: 
 1. körzet  Molnár Pál, Karcag, Szegfű u. 8. 06-30-2063327
 2. körzet Kovács Sándor, Karcag, Táncsics krt. 23. 06-20-4999367
 3. körzet Kovácsné Kerekes Katalin, Karcag, Kazinczy u. 10/a. 06-30-8501848
 4. körzet Gyurcsek János, Karcag, Ady E. u. 64/b. 06-30-2797930
 5. körzet Dobos László, Karcag,  Kuthen u. 2. 06-30-5350764
 6. körzet Karcagi – Nagy Zoltán, Karcag, Kuthen u. 7. 06-20-9579091
 7. körzet Csányi Sándor, Karcag, Kisújszállási u. 137/c. 06-30-6551115
 8. körzet Pánti Ildikó, Karcag, Erkel F. u. 3/a. 06-30-2400413
 9. körzet Dr. Fazekas Sándor, Karcag, Hunyadi u. 35/a. 06-30-9670972
10. körzet Domján Sándor, Karcag, Szondi u. 11. 06-20-9451822
Keressen bennünket, és megoldjuk a fűnyírási gondját!
Üdvözlettel:

FIDESZ – MPSZ KARCAGI CSOPORTJA 

A Varró István Szakisko-
lában, Szakközépiskolában 
az idei tanévben vezettük be 
a projektoktatást (a kereske-
dő és építész tanulóknak), 
és máris szép sikereket ér-
tünk el. Az NSZI által hirde-
tett Országos Projektvetélke-
dőre 4 fős csapatokkal nevez-
tünk be. 

A szabályok szerint április 
18-án megrendeztük a ver-
seny iskolai fordulóját, ahol a 
zsűri (Kovácsné Kerekes Ka-
talin és Pánti Ildikó képvise-
lőasszonyok, valamint Puhá-
né Urbán Katalin igazgatóhe-
lyettes asszony) döntése és a 
tantestület tagjainak szavaza-
tai alapján a 9.B osztályos ke-
reskedő tanulók Csipet-csa-
pata érdemelte ki, hogy kép-
viselje az iskolát a következő 
fordulóban.

Nagyon büszkén és kissé 
félve indultunk május 2-án 
Nyíregyházára, a regionális 
döntőre, ahol 12 csapat mér-
te össze az erejét. Egész na-

pos küzdelem volt ez, minden 
csapatnak egy önálló 10-15 
perces prezentációban kellett 
bemutatni, hogy milyennek 
képzeli szakmáját 2020-ban.

Iskolánk Csipet-csapata II. 
helyezést ért el, és ezzel be-
bizonyította mindenkinek, 
hogy mire képesek a „Varró” 
tanulói már most, amikor ta-
náraik is csak gyűjtögetik a 

tapasztalatokat a projektokta-
tás módszereiről.

Köszönöm a csapatom 
majd’ két hónapos kitartó 
munkáját, a kollégák és a csa-
paton kívüli diákok segítő-
készségét. Külön köszönöm 
a Szervo Bt.-nek és Törő Ist-
vánnak a kényelmes utazást!

Törő Csillag
felkészítő tanár

Május 10-én iskolánk tanu-
lói és tanárai diákcharter vo-
nattal Visegrádra indultak.

A három órás hangulatos 
utazás után Nagymarosnál 
kompra szálltunk és átkelve 
a Dunán, gyalogosan érkez-
tünk meg a lovagi torna be-
mutatójára.

Izgalmas látványosságok-
ban volt részünk, hiszen dár-
dahajítást, íjászatot csodál-
hattunk, szurkolhattunk a 
középkori párviadalok har-
cosainak. Egy kis hegymá-
szás következett a Salamon-
toronyhoz, a Királyi Palotá-
hoz és a Fellegvárhoz. 

Ezután az alsó tagozatosak 
sétahajókáztak, a felsősök a 
nyári bob pályát próbálhat-
ták ki.

Fantasztikus élményekben 
volt része mindkét csapatnak. 

Persze a kalandok sem hiá-
nyozhattak. Voltak, akik tás-
kájukat, ruhájukat, vagy ép-
pen magukat vesztették el, de 
kis idő múlva újra előkerült 
minden, és mindenki. 

A sáros, hegyi kaptatók se 
igen tettek jót a magunkfajta 

alföldi hegymá-
szóknak. Bizony 
otthon aztán 
volt dolga a sár-
keféknek, mosó-
gépeknek.

Nagyon szé-
pen megköszön-
jük ezt a felejt-
hetetlen kirán-
dulást iskolánk-
nak. 

Külön köszö-
netünket fejez-
zük ki Sáfrány 
Csabának, a 

MÁV munkatársának, a szü-
lői munkaközösségünknek, 
akik a Batyus-bál teljes bevé-
telét felajánlották a visegrá-
di programunk megvalósítá-
sához.

a kiskulcsosi diákok
nevében, a 8. b. osztály

Varrósok a dobogón!

Csapat tagjai: Csesznok Enikő, Mag Emese, Bodó Beáta és Duka Lajos

Visegrádon a kiskulcsosiak!
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KÖZLEMÉNY
a helyi iparűzési adó 1%-ára  2007. évben jogosult 

kedvezményezett szervezetek köréről

S
s

z
.

Civil szervezet neve Adószáma

1 “A Karcagi Ipartestületért” Alapítvány 18820195-1-16

2 “A Karcagi Református Egyház Műemlékeiért” Alapítvány 18832440-1-16

3 Barbaricum Irodalmi és Művészeti Egyesület 18826706-1-16

4 Bujk Alapítvány a Karcagi Gimnáziumi Ifjúságért 18830819-1-16

5 “Czinege Gyuláné Karmazsin Mária Emlékére” Alapítvány 18823260-1-16

6 Együtt-Egymásért 2006 Alapítvány 18840485-1-16

7 Gábor Áron Diáksport Egyesület 18839870-1-16

8 “Gyermekünk mosolya-egészséges gyermekekért” 18829417-1-16

9 Gyermekeink Mosolyáért Alapítvány 18833881-1-16

10 “Gyermeképség” Alapítvány 18829637-1-16

11 “Györffy” Diáksport Egyesület 18836176-1-16

12 “Intenzív és Anaesthesiológiai betegekért” Alapítvány 18829929-1-16

13 “Jó tanuló - jó sportoló” Alapítvány 19220691-1-16

14 Karcag és Térsége Tűzvédelméért Alapítvány 18837799-1-16

15 Karcag Testvérvárosaiért Közalapítvány 18824254-1-16

16 Karcag Város Sportjáért és az Uszodáért Közalapítvány 18835003-1-16

17 Karcag Város Vegyeskaráért Alapítvány 19221609-1-16

18 Karcag Zeneoktatásért Alapítvány 18830369-1-16

19 Karcag Városi Polgárőr Egyesület 18827776-1-16

20 “Karcagért” Közalapítvány 18826720-2-16

21 Karcagi Bűnmegelőzési Alapítvány 19220598-2-16

22 Karcagi Diáktűzoltó Szövetség 19222071-1-16

23 Karcagi Lovas Egyesület 18829369-1-16

24 Karcagi Rákóczi Szövetség Egyesület 18833616-1-16

25 Karcagi Református Almamáter Alapítvány 18827635-1-16

26 Karcagi Sportegyesület 19866695-2-16

27 Karcagi Vesebetegekért Alapítvány 19223632-1-16

28 Kátai Gábor Alapítvány 19221128-2-16

29 Kátai Gábor Kórház I.sz. Belgyógyászati Osztályának 
fejlesztésére létrehozott alapítvány 18824065-1-16

30 Kegyelet Alapítvány 19221654-1-16

31 Kiskulcsosi Általános Iskola Diáksport Egyesülete 19218274-1-16

32 Kiskulcsosi Általános Iskola Fejlesztéséért Alapítvány 18821567-1-16

33 “Kiskulcsosi Református Templomért” Alapítvány 18832433-1-16

34 Kováts Diáksport Egyesület 18838910-1-16

35 Kováts Mihály Alapítvány 19221472-2-16

36 Kováts Mihály Baráti Társaság Egyesület 19221018-2-16

37 “Kunasszony” Alapítvány 18839368-1-16

38 Kunsági Cukorbetegek Egyesülete 18830833-1-16

39 Kunszövetség 18237106-1-16

40 “Kurucz István és fia alapítvány: sporttal a drog ellen” 18832691-1-16

41 Magyar-Kazak Baráti Társaság 18826311-1-16

42 “Műemlék Templomért”  Alapítvány 19221647-1-16

43 Nagycsaládosok Karcagi Egyesülete 18834222-1-16

44 Nagykun Horgász Egyesület 19867335-1-16

45 Nagykunsági Népművészek Egyesülete 18836901-1-16

46 “Nyelvi laborral a nyelvtanulásért” Alapítvány 19221867-1-16

47 Pro Musica Alapítvány 19223436-1-16

48 Pro Schola Alapítvány 19221441-2-16

49 “Pusztai Róka” Nomád Hagyományőrző Egyesület 18838257-1-16

50 Sport Élet Egészség Alapítvány 18835209-1-16

51 “Szaki” 2000 Alapítvány 18832000-1-16

52 “SZÁMÍTÁSTECHNIKA” Alapítvány 19220000-1-16

53 Szentannai Sámuel Alapítvány 19221719-1-16

54 Térségünkért Egyesület Karcag-Berekfürdő-Kunmadaras 18831353-1-16

55 Tisza-Kulturtáj Közalapítvány 18839485-1-16

56 Tóth Miklósné Alapítvány a Sérült Gyermekek Javára 18829345-1-16

57 Török Erzsébet Alapítvány 18832921-1-16

58 V-139 sz. Galambtenyésztő Egyesület 19867830-1-16

59 “Varga József Nyelvtanulás” Alapítvány 19220093-2-16

60 Városi Csokonai Könyvtárért Alapítvány 18821017-1-16

61 Varró SZKI Diáksport Egyesület 18839478-1-16

62 Karcagi Díszmadártenyésztő Egyesület 18836970-1-16

63 “Magyarnóta és Dal” Alapítvány 18829558-1-16

Karcag Város Önkormányzata
Polgármesteri Hivatal 

A karcagi középiskolák ered-
ményei:

Immár a XX. volt az 1969 
óta Karcagról induló, két-
évenként megrendezésre ke-
rülő nemes vetélkedés.

Aki részt vett, valaha is a 
Nagykunság diákságának 
sportseregszemléjén sporto-
lóként, szurkolóként, szerve-
zőként vagy felkészítő tanár-
ként, mindig izgalommal, s 
tisztelettel gondol reá. Talán 
ez a viadal sokkal kisebb je-
lentőségű, mint egy országos 
verseny, mégis nagyon sokat 
jelent. Nem csak az eredmé-
nyessége, hanem a Nagykun 
térséghez kötődés, a hovatar-
tozás megerősítése, valamint 
a kísérőprogramok nagyszerű 
élményei, és az ezek során ki-
alakuló kapcsolatok miatt is, 
melyek végigkísérik a min-
denkori résztvevők életét.

Karcag város középiskolá-
inak sportolói az idén is lel-
kesen, szorgalmasan készü-
lődtek felkészítő tanáraik ve-
zetése mellett a „Nagykunra”.
Oda, ahol három napon ke-
resztül a sport állt a közép-
pontban, s minden résztve-
vő nagyon igyekezett, hogy 
sporttudása legjavát meg-
mutassa. A pillanatnyi tel-
jesítmények mögött nyilván 
 hosszú idők munkája rej-
lett, és a karcagi iskolák min-
den eredménnyel nem telje-
sen elégedettek, de példaér-
tékű a felkészülés során a kö-
zös edzések, edzőmeccsek az 
intézményeink között, mely-
nek következtében ismét Kar-
cagra került a „Nagykun Ku-
pa”. A Gábor Áron Gimnázi-
um tanulóinak eredményes-
sége mellett a Varró István 
SZKI., és a Szentannai Sámu-

el Mg. SZKI és Gimnázium is 
dicséretesen szerepeltek.

Két év múlva Karcagon, ha-
zai környezetben kerül meg-
rendezésre ez a nagy hagyo-
mányú, nagyszerű sportver-
seny, remélhetőleg ismét kar-
cagi sikerrel.

Atlétikai eredmények: 
100 m futás - leány: 1. Ho-
dos Anett (GÁG), 3. Kele-
men Éva (Szentannai Mg.). 
fiú: 1. Erdei Gergő (GÁG) 
3. Papp Zsolt (Varró SZKI). 
200 m futás –leány: 1. Antal 
Bernadett (GÁG) 400 m fu-
tás - leány : 2. Mészáros Zsu-
zsa (Szentannai), 3. Sulymo-
si Anikó (GÁG). fiú: 2. Sán-
ta György (GÁG). 800 m fu-
tás - leány : 1. Nagy Renáta 
(GÁG) fiú: 2. Kovács István 
(Varró SZKI). 1500 m futás 
– fiú: 2. Tóth János (Varró 
SZKI) 3. Ali Tamás (Szentan-
nai Mg.). 3000 m futás - Fiú: 
1. Tóth János (Varró SZKI) 3. 
Vígh János (Szentannai Mg.). 
Távolugrás – leány: 1. Cza-
kó Ilona (GÁG) fiú: 1. Papp 
Zsolt (Varró SZKI). Magasug-
rás - leány: 2. Kerekes Ramó-
na (GÁG) fiú: 3. Papp Zsolt 
(Varró SZKI). Hármasugrás - 
fiú: 2. Mészáros Zoltán (Var-
ró SZKI). Súlylökés - leány: 2. 
Pető Magdolna (Varró SZKI), 
3. Varga Orsolya (GÁG) fiú: 
2. Sáfár Zsolt (Varró SZKI). 
Gerelyhajítás - leány: 3. Cso-
mor Krisztina (Varró SZKI). 
4x100m váltó - leány: 3. Varró 
SZKI. 4x400m váltó - leány: 1. 
GÁG, fiú: 2. GÁG. Összetett 
csapat - leány: 1. Gábor Áron 
Gimnázium, 5. Varró SZKI, 7. 
Szentannai Sámuel Mg. SZKI, 
fiú: 3. Varró SZKI 4. Gábor 
Áron Gimnázium 7. Szentan-
nai Sámuel Mg. SZKI. Labda-

rúgás - fiú: 3. Szentannai Sá-
muel Mg. SZKI. Kézilabda - 
leány: 3. Gábor Áron Gim-
názium, 6. Varró SZKI fiú: 2. 
Gábor Áron Gimnázium 6. 
Szentannai Sámuel Mg. SZKI. 
Kosárlabda - leány: 1. Gábor 
Áron Gimnázium, 2. Varró 
SZKI, 6. Szentannai Sámuel 
Mg. SZKI, fiú: 2. Gábor Áron 
Gimnázium 5. Szentannai 
Sámuel Mg. SZKI. Röplabda - 
leány: 1. Gábor Áron Gimná-
zium, 4. Varró SZKI, 6. Szen-
tannai Sámuel Mg. SZKI, fiú: 
2. Gábor Áron Gimnázium 4. 
Szentannai Sámuel Mg. SZKI 
5. Varró SZKI. Szertorna - le-
ány: 3. Gábor Áron Gimná-
zium, 5. Szentannai Sámuel 
Mg. SZKI, fiú: 4. Szentannai 
Sámuel Mg. SZKI 6. Gábor 
Áron Gimnázium. Csapat-
versenyek összesített ered-
ményei: 1. Gábor Áron Gim-
názium 528 pont Felkészí-
tők: Rauschanbergerné Szabó 
Andrea, Bíróné Tichi Márta, 
Major János, Örlős Zoltán 2. 
Móricz Zsigmond Gimnázi-
um, Kisújszállás 495 pont 3. 
Ványai Ambrus Gimnázium, 
Túrkeve 484 pont 4. Nagy 
László Gimnázium, Kunhe-
gyes 396 pont 5. Veress János 
Gimnázium, Kunszentmár-
ton 286 pont 6. Varró István 
SZKI. 198 pont Felkészítők: 
Fodor Csaba, Kiss János, Ko-
vács Judit 7. Szentannai Sá-
muel Mg. SZKI 187 pont Fel-
készítők: Z.Tóth Tamás, Búj-
dosó Attila, Tömöri István 8. 
Illéssy Sándor SZKI., Kisúj-
szállás 77 pont.

Nagykun Viadalról részle-
tes eredmények, fotók látha-
tóak: webcím: nagykun.blog-
spot.com.

XX. Nagykun Diák Sportviadal
Kisújszállás, 2007. 04. 26 - 28.

Karcag – Berekfürdő 17:31 (8:15)
Törökszentmiklós, Almásy úti Sportcsarnok. Jv.: Patocskai 

– Szloska
Berekfürdő: Vonáné, Bánhegyiné Bakó É. (8), Négyesi N. 

(4), Illés-Sütő N. (2), Herceg Á. (8), Cseke P. (6), Szabó I. (1).
Csere: Ökrös T., Litkei G., Pergéné Varga Zs (1)., Perge Zs., 

Kiss A. (1).
Játékos-edző: Bánhegyiné Bakó Éva
Sütő Imre: Fiatal csapatomtól most ennyire tellett. Eléggé 

tartalékosan álltunk fel, többen igazoltan hiányoztak.
Bakó Éva: A 2006/2007-es kézilabda bajnokság utolsó mér-

kőzését győzelemmel zártuk. A bajnokság alatt sok játékos 
komoly sérüléseket szenvedett, ennek ellenére sikerült a do-
bogó 3. fokára felállni.

Köszönöm a játékosok kitartó edzésmunkáját, hozzáállását 
és gratulálok a bronzérem megszerzéséhez. Köszönjük a be-
rekfürdői Sportegyesület és Önkormányzat támogatását.

KOKO-TEAM 
HÍREK

Csapatunk május 19-20-
án országos rally futamon 
vesz részt Tamásiban. Ez a 
kupasorozat harmadik fu-
tama. Két sorozat után az 
élbolyban foglalunk helyet.

Változás a csapat össze-
tételben: Dávid Richárd he-
lyett Böszörményi Böszi 
Sándor navigál.

Örömteli hírről tudok be-
számolni. Kovács Sándor 
és Dávid Richárd sikeres I. 
osztályú licenc vizsgát tett, 
így immár a legjobbak kö-
zött tartják számon csapa-
tunkat. Bízunk benne, hogy 
a megváltozott összetéte-
lű együttesünk is komoly 
eredményt tud felmutatni.

P. I.

Női kézilabda
Megyei Bajnokság
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Apróhirdetés
Ingatlan

Kórház úti lakótelepen háromszobás III. 
emeleti lakás eladó. Tel.: 06-30-359-5070.

Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alatti ház, 
100,07 AK termőföld és mezőnagymihá-
lyi ház 1 holdas telekkel (építésre, telep-
helynek, gazdálkodása alkalmas) eladó. 
Minden megoldás, csere is érdekel. Tel.: 
59/311-477.

Damjanich u. 12/b. házas ingatlan új épí-
tésű gabonatárolókkal (3+3) eladó. A he-
lyiségek alkalmasak más tevékenységre is 
(pl. ipari áram van, stb.). Tel.: 59/311-129 
v. 06-30-215-7693.

Debrecen, nagyerdei övezetben, Kossuth 
és Agrár Egyetemekhez gyalog 10 perc-
re 1,5 szobás, tégla építésű, gázkonvek-
tor fűtésű, földszinti lakás eladó. Tel.: 06-
70-362-7079.

Karcagon, a városközpontban vállalkozás-
ra is alkalmas 130 m²-es tetőteres, kétga-
rázsos (2 generációs) kertes családi ház 
reális áron eladó. Csak komoly érdeklő-
dőknek! Tel.: 59/311-910 v. 06-70-362-
7079. 

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szoba + 
nappalis 110 m²-es családi ház, 511 m²-es 
telken eladó. Tel.: 06-30-409-4218.

A Téglás kertben 30 sor hereföld éves 
használatra olcsón kiadó. Érd.: Kg., Ketel 
u. 40.

1983-ban téglából épült ház eladó a 
Délibáb utcában. Tel.: 06-30-452-1152.

Karcag, Reggel u. 11. sz. alatti 2,5 szobás, 
összkomfortos családi ház eladó, vagy fő-
téri lakásra cserélhető értékegyeztetéssel. 
Tel.: 06-30-686-0593.

Karcagon 2 szobás 95 m²-es összkomfor-
tos, vegyes és gáztüzeléses családi ház, 
gazdálkodásra alkalmas nagy melléképü-
lettel eladó. Tel.: 06-30-922-8856.

Karcagon, a Hortobágy u. 1. sz. alatt két-
szobás összkomfortos, gázfűtéses ház be-
költözhetően garázzsal, melléképülettel 
eladó. I.ár: 6 M Ft. Tel.: 06-20-924-2547.

Két szobás családi ház eladó. Karcag, Liget 
u. 2/b. Érd.: a helyszínen.

Eladó Kg., Ács u. 6. sz. alatti 2 szoba össz-
komfortos családi ház nagy telekkel, alsó 
épületekkel. A Kisvénkertben 19 sor kert-
föld eladó. Víz, villany, kunyhó van. Érd.: 
Kg., Tőkés u. 34.

2 szobás, összkomfortos, gázfűtéses, tele-
fonos társasház alsó épülettel, garázzsal, 
920 m² portával eladó. Érd.: Kg., Deák krt. 
38. sz. alatt személyesen 14 óra után.

Karcagon (Kisföldek) új építésű családi 
ház (extrákkal) 1.700 m² parkosított tel-
ken, szép környezetben és 145 m² bejára-
tott büfé eladó egyben és külön-külön is. 
Tel.: 06-30-564-7808.

Kunmadarason uniós követelményeknek 
megfelelő üzlethelyiség eladó. Tel.: 06-
30-209-4436.

Eladó régi típusú 2 szobás, összközműves 
ház, 751 m2-es, két utcára nyíló megosz-
tott telekkel. Érd.: Kg., Toldi u. 3. Tel.: 06-
30-226-2233 v. 06-30-471-7199.

Kecskelábú hentelő asztalt vásárolnék ha-
gyományőrzés céljából. Tel.: 06-30-855-
1444.

Igényesen felújított, hőszigetelt, 3 szobás, 
2 fürdőszobás, garázzsal, klímával, kan-
dallóval, fúrott kúttal, rendezett udvarral 
ház eladó. I.ár: 15 M Ft. Tel.: 59/311-817 v. 
06-30-972-3835.

751 m² ÉPÍTÉSI TELEK eladó. Kg., 
Damjanich u. 15. Tel.: 06-30-320-3483.

Tanya eladó jó állattartási és horgászati 
lehetőséggel. Tel.: 06-30-229-8516.

Karcagon, a Kórház úti lakótelepen föld-
szinti lakás eladó, vagy kiadó. Tel.: 59/313-
595.

Bucsa, Deák F. u. 2/1. sz. alatti összkom-
fortos családi ház eladó. I.ár: 6,2 M Ft. Érd: 
a helyszínen v. 06-70-943-5878.

Vegyes 
Ingatlanközvetítő magas keresettel mun-
katársakat keres, nem ügynöki munkára. 
Tel.: 06-30-520-4512.

HITELEK! Szabad felhasználású jelzálog 
hitel akár jövedelem igazolás nélkül is. 
Személyi hitelek, lakásvásárlási hitel. Több 
banki háttérrel! Teljes körű ügyintézés! 
Tel.: 06-70-314-4403 v. 06-30-647-7324

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 95x60 
cm-es cseh lapradiátor (dupla), 1 db 
170x60 cm-es alu radiátor. Tel.: 06-20-
253-4761.

JVC VHS-C videokamera eladó. Tel.: 06-30-
383-9685 v. 06-20-213-9926.

Kedvező áron vállalom az alábbi mun-
kálatok elvégzését: járdák, kapubejá-
rók, útburkolatok javítását vagy tel-
jes körű aszfaltozását. Épületek bontá-
sát. Épület alap ásást, minden nemű ku-
bikmunkát. Mezőgazdasági munkák 
végzését. Udvarok, terepek tisztítását, 
rendezését. Erdők tisztítását, fa és cser-
je irtást. Kőműves munkákat. Gyorsan, 
pontosan, jól képzett szakemberekkel. 
Nyugdíjasok részére magas kedvezményt 
tudok biztosítani. Hívjon bizalommal! 
Váradi Zoltán Tel.: 06-30-346-1454. 

Különböző méretű üvegezett abla-
kok és ajtók, ajtólapok eladók. Érd.: Kg., 
Madarász I. u. 46.

3 fejes eke újszerű állapotban lévő teljes 
tartozékával, valamint zártszelvényből va-
ló tartó polcok polcelemekkel festve el-
adók. Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Építőanyagok, válaszfal tégla (20x40x10), 
kisméretű pucolt tégla (kb. 2-2.000 db) el-
adók. Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-7693.

170 l-es hűtő, TV-asztal, lapátnyelek, be-
fonott üvegek, kályhacsövek görbével, 14 
db ablakszárny, halasi ajtó eladó. Tel.: 06-
20-572-6285. 

T r a n s z c e n d e n t á l i s  M e d i t á c i ó ! 
Problémamentes társadalom létrehozása. 
Tel.: 06-1-225-0393 www.maharishi.hu

Eladó 2 db alig használt fotel, 2 db ágyne-
műtartós heverő. Tel.: 06-30-320-3483.

Eladó teljesen új mobil klíma (helyszűke 
miatt), valamint jó állapotban lévő félau-
tomata mosógép. Tel.: 59/312-249 (es-
te 6 órától).

Pelenkázós kiságy reális áron, 10 l-es víz-
melegítő jó állapotban eladó. Érd.: Kg., 
Fürst St. u. 60.

Az Elegant divatüzletbe megérkezett a ta-
vaszi és nyári kollekció! Blézerek, nadrá-
gok, felsők, kosztümök, fehér blúzok, fe-
kete szoknyák, fehérneműk, necc haris-
nyák, combfixek, térd és necc bokafixek. 

Olcsón eladók 4 db-os fehér szekrénysor, 
asztalok, fotelek, ágyneműtartós heve-
rők, sezlonok, Hajdú mosógép, Lehel hű-
tőszekrény, egyéb konyhai eszközök. Érd.: 
Kg., Tőkés u. 34.

Férfi nadrág varrása méretre, szövetből, 
bársonyból, kívánságra hozott anyagból 
is, rövidnadrágok, munkaruhák készíté-
sét, zippzárcserét, felhajtást, javítást válla-
lok. Tel.: 06-70-362-7079.

Durok keverék hízó, dissou oxigén hegesz-
tő felszerelés eladó. Érd.: Kg., Alkotmány 
u. 14. Tel.: 59/300-293.

Motoros láncfűrésszel fakivágást, felvá-
gást vállalok. Tel.: 06-30336-6142.

Lovas kocsi, lovas ekekapa és lovagló fel-
szerelés eladó. Tel.: 06-30-336-6142.

Gyapjú takaró eredeti német csomago-
lásban kedvezménnyel eladó. Tel.: 06-30-
566-1674.

Pulikutyák eladók! Tenyészpár, 1 db 9 hó-
napos és 3 hónapos növendék kutyák. 
Tel.: 06-30-336-6142.

Kis súlyú fehér hússertések házhoz szállí-
tással eladók. U.itt TS 125 cm³-es motor-
kerékpár és egy 20-as lány Mountain bike 
kerékpár eladó. Érd.: Kg., Villamos u. 20. 
Tel.: 06-30-566-8044.

Nagy súlyú hízók; 7 hetes kismalacok és 
rágott koca eladó. Érd.: Kg., Kinizsi u. 16. 
Tel.: 06-30-367-7127.

Sárga húshibrid rántani való csirke kapha-
tó. 500 Ft/kg. Érd.: Kg., Temető u. 12. Tel.: 
59/300-390 v. 59/300-962

Eladó 2 db mangalica hízó 120-130 kg kö-
zötti és vágó birka. Tel.: 06-30-416-3808 
(esti órákban).

Eladó 1 db színes TV, 1 db állványos kör-
fűrész, 2 db 150x150 cm-es üvegfal. Tel.: 
59/313-595.

Eladó 20 db tanyasi 6 hetes malac 4.000-
5.000 Ft/db nagy fehér és mangalica ke-
verékek; németjuhász kiskutyák; setlan-
di póni csődör szelíd, gyerekszerető, lo-
vagolható. Érd.: Kg., Kistéglagyár. Tel.: 06-
30-393-3343.

Beton vályú; önetető; szalagos kúpcserép; 
szecskavágó; betonkeverő gép; vas sze-
metes kuka; ¾-es slag 20-25 fm-ig; 28-as 
női kerékpár; légkompresszor; autó tető 
box; Pannonia külső és belső gumi; ajtó, 
ablak új és használt; kandalló; konvektor; 
20 tag lemezradiátor; samot tégla; cse-
répkályha ajtó; vashordók; 20-50 l-es bal-
lonok; Beagle kutyák eladók, május 26-
ával elvihetők. Tel.: 59/312-679.

Eladó 1 db Hajdú automata mosógép, 1 
db centrifuga, 2 db kétajtós, akasztós ru-
hásszekrény. Tel.: 59/311-817 v. 06-30-
972-3835.

Búza, árpa, kukorica eladó. Érd.: Kg., 
Madách u. 3.

Eladó 4 db választási fehér malac (8.000 
Ft/db), u.itt egy házőrző kutya ingyen el-
vihető. Tel.: 59/313-878.

Tégla és beton törmelék ingyen elvihető. 
Tel.: 06-30-535-4907.

Dohányzó asztalok (50x80, 50x136); kony-
haasztal; hokedlik; szekrénysor; nagy reka-
mié; 2 db nagy fotel; csillár; 2x3-as szőnyeg 
nagyon olcsón eladók. Tel.: 59/313-526.

Kanári-szigeteken, Tenerifén üdülés 4 sze-
mély részére áron alul eladó (8 nap, 7 éj-
szaka). Tel.: 59/400-553.

Bontott szilikát és faanyag; 20-as gyer-
mek kerékpár; 1 db rekamié eladó. Érd.: 
Kg., Kalász u. 4. Tel.: 59/401-166 v. 06-20-
808-7368.

HOPPÁ! Nyári kismama ruhák, rövid uj-
jú felsők, fürdőruhák, övek érkeztek a tur-
kálóba! Karcag, Kossuth L. út 22. Tel.: 06-
30-447-3918.

Hagyatéki tárgyak nagyon olcsón eladók: 
gáztűzhely palackkal (8.000 Ft), fonott fo-
tel (1.000 Ft), kerti műanyag fotel (1.000 
Ft), nagyméretű fedős lábasok (1.000 Ft), 
agyagkerámiák (200 Ft), színes TV (4.000 Ft), 
kárpitos fotelek (500 Ft) és még sok más. 
Valamint az Ady E. u. 1. A-ban (Bikásház) for-
gófotel (1.000 Ft) elvihető. Érd.: Kg., Kölcsey 
u. 24. (Kisföldek) vasárnap 15-17 óra között. 
Tel.: 06-30-447-9091 v. 59/300-312. 

3 ajtós fényezett szekrény (10.000 Ft); vil-
lanysütő (6.000 Ft); több csatornás színes 
TV (6.000 Ft); 2 db sötét fotel (4.000 Ft); 
1 db dohányzó asztal (3.500 Ft); bejára-
ti előtető – 140x120 cm ; sárga poliészter 
(7.000 Ft); piros felnőtt heverő jó állapot-
ban (4.000 Ft); Zsuzsi kötőgép (3.000 Ft)., 
Tel.: 59/314-831.

Gépjármű
Utánfutó, betonkeverő és gyermek quad 
kölcsönözhető. Érd.: Kg., Vasút út 38. Tel.: 
59/314-088, 0630-244-3666.

1993-as évjáratú 1.2-es Opel Corsa (5 ajtós) 
jó állapotban eladó. Tel.: 06-20-572-6285.

Kocka Lada combi; Simson Star szobai 
rokkantkocsi; Lehel hűtő; mosógép; cent-
rifuga; 3-4 égős gáztűzhelyek palackkal 
vagy anélkül eladók. Érd.: Kg., Szent L. u. 
46. (du. 16 órától).

Jó állapotban lévő, forgalomból kivont 
105-ös Skoda eladó. Tel.: 06-30-336-6142.

Eladó Simson 51-es Enduró smkp., vagy 
értékegyeztetéssel elcserélném Honda v. 
Suzuki robogóra. I.ár: 60.000 Ft. Tel.: 06-
70-313-7014.

Simson Sztár + sisak, 4 db Dunlop sport 
MP3 autógumi, női kerékpár, 2x100 w au-
tóhangszóró eladó. Tel.: 06-30-995-6929.

n n



8 2007. május 18.

RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Május 18. péntek
 Zene és szöveg
 Amerikai romantikus 

vígjáték
Május 22. kedd
 56 csepp vér
 Magyar filmmusical
Május 25. péntek
 Hasutasok
 Magyar filmvígjáték
Május 26. szombat
 Napfény
 Angol sci-fi thriller

KARCAGI HÍRMONDÓ • Felelős szerkesztő: Dede Géza • Megjelenik hetente • Felelős kiadó: Karcag Város Önkormányzata •  A szerkesztőség címe: 5300 Karcag, Kertész József u. 2. 

Telefon: (59) 312-415 • E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu • HU ISSN 1216-1322 - 2345-95.  • Karcagi Nyomda Kft., felelős vezető: Tankó Csaba 

Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007. május 12.
Nagy Julianna – Németh Fe-

renc
Nagy Ágnes – Nagy János 

Béla

Halálozás
Cz. Nagy Jánosné (Bézi 

Margit)
 Kg., Kun u. 9. (1927.)
Láposi Imréné (Bodnár Má-

ria)
 Kg., Varró u. 7. (1948.)
Varga László
 Kg., Kossuth tér 10. 

VI/30. (1917.)
Mészáros Sándor
 Kg., Dankó P. u. 2. (1932.)
Györfi Sándor
 Kg., Apavári u. 29. (1949.)

2007. május 18. péntek

18.00   Műsorajánlat
18.05   Ballagás II. rész
 A  ,,gimis,, diákok ballagási 

ünnepsége  
19.05   Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin              
 Aktuális Kérdések
 Vendég: Nagy Molnár Mik-

lós 
 Karcagi hírek
 - Interjú Dr. Fazekas Sándor 

polgármesterrel, ogy. képvi-
selővel

 téma: Karcag-Tiszafüred 
vasútvonal sorsa, InterCity, 
4.sz főút

 -  festőtábor Berekfürdőn
 - „Tekós” tanulmányi sikerek
 -  MESZK rendezvény
 Háttér  
 - vendég: Dr. Aradi Erzsébet 
20.15  Ballagás II. rész
 A ,,tekós,, diákok ballagása

2007. május 22. kedd

18.00   Műsorajánlat
18.05 Megyei Tükör – regionális 

híradó
18.35 Eu-s konferencia a Városhá-

zán
19.45 Lovas bál 

2007. május 24. csütörtök

17.00   Műsorajánlat
17.35   Karcag Sport
 kosárlabda mérkőzés
19.05 Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin              
 Aktuális Kérdések
 Karcagi hírek
 Hírek, információk első kéz-

ből
 Rendőrségi hírek 
 Háttér  
 Fodor Judit műsora
20.15  A Pesti Fekete doboz Filmje 

( Október 23 )    (16)

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

Május 9-én délután egy fi-
gyelmes állampolgár telefonált 
a rendőrségre, mert azt látta, 
hogy a belső MOL kút mellet-
ti ház udvarára egy férfi ugrott 
be, ahonnan üstöt, bográcsot és 
kéménycsövet adott ki a kint rá 
kerékpárral várakozó férfinak, 
majd ő is kiugrott a kerítés te-
tején és eltávoztak. A rendőrök 
azonnal intézkedtek, és a Varró 
utcán a két személyt elfogták, 
tőlük az eltulajdonított tárgya-
kat lefoglalták, így a kb. 1.800 
Ft-os lopási kár megtérült. Az 
ügyben lopás vétség elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja mi-
att van folyamatban a büntető-
eljárás.

Május 11-én az esti órákban 
a rendőröknek a Déli Külváros-
ra kellett kivonulniuk, mert ott 
egy asszonyt az élettársa elő-
zetes szóváltást követően orr-
ba ütött, akinek nyolc napon 
belül gyógyuló könnyű sérülé-
se keletkezett. Magánindítvá-
nyát az őt ért sérülés miatt elő-
terjesztette. Az ügyben könnyű 
testi sértés vétség elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja mi-
att van folyamatban a támadó 
ellen a büntetőeljárás.

Késő éjszaka az egyik szóra-
kozóhelyen előzetes szóváltás 

nélkül egy bucsai fiatalkorú fiú 
egy viszkis pohárral fejbe csa-
pott egy debreceni férfit, majd 
egymással dulakodtak. Mind-
ketten nyolc napon belül gyó-
gyuló könnyű sérülést szenved-
tek. Az ügyben garázdaság vét-
ség elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt van folyamatban 
a büntetőeljárás.

FELHÍVÁS
Az elmúlt héten két alka-

lommal is becsaptak idős em-
bereket ismeretlen személyek 
arra való hivatkozással, hogy 
önkormányzattól érkeztek. 
Egyik esetben segélyfolyósí-
tásra hivatkoztak, hogy amiatt 
kell felírniuk az otthon lévő 
bankjegyek sorszámát. Amíg a 
sértett a pénz keresésével, be-
mutatásával és helyére történő 
visszarakásával volt elfoglalva, 
kérték, hogy írjon alá, így elte-
relték a figyelmét és 180 ezer 
forintját eltulajdonították. 

A másik esetben is önkor-
mányzatra való hivatkozás-
sal kínáltak takarót megvé-
telre 60.000 Ft-ért ismeret-
len személyek. Amikor a sér-
tett megmutatta pénztárcáját, 
hogy nincs pénze, az „Eladó” 
kikapta a tárcából az 55 ezer 
forintot és eltávozott. 

Lapzárta: 
kedd 

14 óra

NB II. Keleti-csoport
Labdarúgás

Május 18. péntek
 Berek – Kiss A. úti
Május 19. szombat
 Berek – Kiss A. úti - nyit-

va
Május 20. vasárnap
 Berek – Kiss A. úti
Május 21. hétfő
 Kígyó – Horváth F. úti
Május 22. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Május 23. szerda
 Berek – Kiss A. úti
Május 24. csütörtök
 Betánia – Széchenyi sgt.
Május 25. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet

Kazincbarcika – Karcag 
2:2 (1:0)

Kazincbarcika, 400 né-
ző. Jv.: Király G. ( Fehér Gy., 
Varga F.)

Kazincbarcika: Botló, Ha-
nász, Bányai, Kovács R., Engi 
(Nagy G.), Szögedi, Kovács P. 
(Harnócz), Hegedűs D., Kere-
kes, Badalik, Simkó (Elek).

Vezető edző: Kádár Zsolt
Karcag: Banó, Mitasz, Ko-

csis, Ramos, Donka, Lajko-
vics, Orosz, Repjuk (Kovács 
I.), Palásti (Tóth L.), Domo-
kos I., Bogdány.

Vezető edző: Sándor István
A tizedik percben Sim-

kó befelé cselezett, majd Ra-
mos mellett elesett. A játék-
vezető általános meglepetésre 
11-est ítélt. A büntetőt Bada-
lik a bal sarokba értékesítet-
te (1:0). Rengeteg volt a rossz 
átadás és a mezőnyben nem 
fogtak embert a vendégcsapat 
játékosai. A negyvennegye-
dik percben Lajkovics 25 m-
es szabadrúgását védte Botló. 
Az ötvennyolcadik percben 
Bogdányt felrúgták a 16-os 
sarkánál. Kovács I. a kapu elé 
emelte a labdát, majd Lajko-
vics az ötösről a jobb sarokba 
fejelt (1:1). A hatvanharma-
dik percben Simkó beadását 
Kovács R. a jobb sarokba fe-
jelte (2:1). A kilencvenharma-
dik percben Bogdány átemel-
te védőjén a labdát, aki kézzel 
belekapott – 11-es. A bünte-
tőt Domokos I. a bal felső sa-
rokba bombázta (2:2). 

Jók: Botló, Kovács R., Ba-
dalik ill. Ramos, Donka, Laj-
kovics, Domokos I.

Kádár Zsolt: Egy ilyen bal-
szerencsés pontvesztés után 
csak azt tudom mondani, 
hogy a szegény embert még 
az ág is húzza.

Sándor István: Az első fél-
időt nagyon lazán vettük, a 
másodikban azonban rákap-
csoltunk, és ennek köszönhe-
tően szereztünk egy pontot.

A keleti-csoport állása

1. Ferencváros 25 16 8 1 60-19 56
2. Nyíregyháza 25 16 8 1 57-22 56
3. Orosháza 25 12 7 6 43-33 43
4. Bőcs 25 12 7 6 32-28 43
5. Szolnok 25 11 9 5 39-30 42
6. Tuzsér 25 12 6 7 33-35 42
7. Kecskemét 25 8 10 7 39-36 34
8. Vecsés 25 8 8 9 37-36 32
9. Karcag 25 8 7 10 26-34 31
10. Kazincbarcika 25 5 13 7 36-36 28
11. Makó 25 8 6 11 26-37 27
12. Baktalórántháza 25 6 8 11 28-37 26
13. Jászapáti 25 6 5 14 21-39 23
14. Jászberény 25 6 2 17 30-47 20
15. Békéscsaba 25 5 4 16 25-41 19
16. Budafok 25 5 4 16 24-46 19

Utánpótlás Bajnokság

U 13-as korosztály: Békéscsa-
ba B. – Karcag 3:1
Góllövő: Szentannai Z.
U 15-os korosztály: Békés-
csaba B. – Karcag 4:0
U 17-es korosztály: Karcag – 
Újszász 3:2
Góllövők: Jóni F., Kály L., 
Kanalas L.
U 19-es korosztály: Karcag – 
Újszász 3:1
Góllövők: Domokos A. (2), 
Lévai L.

12
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Karcag II. – Jásztelek 4:1 
(2:0)

Karcag, 150 néző. Jv.: Balo-
gh (Macho, Nagy S.)

Karcag II.: Kun (Tóth L.), 
Barna R., Kovács Z., Méhes, 
Mogyorósi (Fűtő Z.), Kovács 
Cs., Varga J., Varga Zs., Al-
bert (Labonc), Oláh, Kovács 
A.

Játékos edző: Varga János
Góllövők: Varga J. (2), Mo-

gyorósi, Kovács Cs.

Jók: Kovács Cs., Mogyoró-
si, Barna, Kovács A.

Varga János: Egy lépéssel 
közelebb kerültünk a bajno-
ki címhez. A nagy meleg elle-
nére sok helyzetet dolgoztunk 
ki,d e ezek túlnyomó részét ki 
is hagytuk.

A legközelebbi mérkő-
zés idegenben – szombaton -, 
Kungyalun lesz.

B. I.

Megyei III. osztályú Bajnokság

12

12

Karcag központjában, a Városháza mögött 

4 db külön bejáratú üzlethelyiség, iroda 
(volt háztartási bolt) (103 – 27 - 21 m² és 49 m²) 

kiadó, melyek össze is kapcsolhatóak.
Érdeklődni: 59/503-553; 20/941-6646.


